
ZARZĄDZENIE NR 1261/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 6 czerwca 2007 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 880/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 20 
kwietnia 2007r. w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne udostępnienie firmie pod nazwą 
„Pandion” Sp. z o. o. z siedzibą w Krakowie przy ul. Kupa 5 nieruchomości stanowiącej
własność Gminy Miejskiej Kraków z przeznaczeniem na prowadzenie w terminie od 
dnia 15.05.2007r. do dnia 30.11.2007r. zaplecza budowy.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 95, 96 i 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku kodeks 
cywilny (Dz.U. Nr 16, poz. 93 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 880/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 20 kwietnia 2007r. w 
sprawie wyrażenia zgody na odpłatne udostępnienie firmie pod nazwą „Pandion” Sp. z o. o. z 
siedzibą w Krakowie przy ul. Kupa 5 nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej 
Kraków z przeznaczeniem na prowadzenie w terminie od dnia 15.05.2007r. do dnia 
30.11.2007r. zaplecza budowy wprowadza się następujące zmiany:
- w tytule i § 1 pkt 1  termin „od dnia 15.05.2007r. do dnia 30.11.2007r.” zastępuje się 
terminem „od dnia 15.06.2007r. do dnia 31.12.2007r.”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




